ПРОЕКТ ОТ 28.10.2022 № 816

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О создании Комиссии по предоставлению мер поддержки

членам семей мобилизованных (военнослужащих)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», постановлением Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район» от 07.10.2022 № 678 «О некоторых мерах поддержки граждан,

являющихся членами семей граждан, призванных на военную службу по моби-

лизации в Вооружѐнные Силы Российской Федерации, и граждан, являющихся

членами семей военнослужащих, лиц, проходящих службу в войсках нацио-

нальной гвардии Российской Федерации, принимающих участие в проведении

специальной военной операции», Администрация муниципального образования

«Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Создать Комиссию по предоставлению мер поддержки членам семей

мобилизованных (военнослужащих), утвердив прилагаемый состав.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете Муниципальный вестник «Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления социального развития Администрации муниципально-

го образования «Старомайнский район» Глотову А.В.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин

3

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от       11.2022 №

Состав Комиссии по предоставлению мер поддержки

членам семей мобилизованных (военнослужащих)

Председатель комиссии:

Половинкин В.Г.        - Глава Администрации муниципального образования

«Старомайнский район».

Заместитель председателя комиссии:

Фадеева А.С.            - начальник Управления финансов муниципального об-

разования «Старомайнский район».

Члены Комиссии:

Барыкова Е.А. *         - начальник Управления образования муниципального

образования «Старомайнский район»;

Глотова А.В.               - начальник Управления социального развития Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский

район»;

Завьялова М.С.           - начальник Отдела правового обеспечения, муници-

пальной службы и кадров Управления правового обес-

печения органов местного самоуправления и муници-

пальной службы Администрации муниципального об-

разования «Старомайнский район»;

Мильков А.В. *          - исполняющий обязанности начальника Отдела капи-

тального строительства Управления жилищно-

коммунального хозяйства, топливно-энергетических

ресурсов, строительства Администрации муниципаль-

ного образования «Старомайнский район»;

Новопольцева О.В.    - заведующий Отделением Областного государственного

казѐнного учреждения социальной защиты населения

4

Ульяновской области по Старомайнскому району (по

согласованию).

_________________

Примечание:

* - члены комиссии, которые присутствуют комиссии по предоставлению

мер поддержки членам семей мобилизованных (военнослужащих) при рассмот-

рении на повестке дня заседания комиссии вопросов, относящихся к соответ-

ствующей им сфере деятельности